CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 166, DE 2012

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° TORNAR SEM EFEITO a publicação do Ato do Presidente nO 155
de 2012, publicado no Diário da Câmara legislativa do Distrito Federal de 09 de
março de 2012, que trata da DELEGAÇÃO do servidor FERNANDO JOSÉ BOTELHO
TAVEIRA, por encontrar em duplicidade com o Ato do Presidente publicado no DCl
do dia OS de março de 2012.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, .;X] de març .de 2012.

Deputado P
Presidente